MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3.5'.6 , DE 'Ir DE OUTUBRO DE 2019.

Autoriza a participação de membros no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no
peticionamento eletrônico — novas
ferramentas para o trabalho em equipe", a ser
realizado no dia 16 de outubro de 2019, em
Brasília/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.099403/2019-28;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Acesso e uso do sistema eGab com foco no peticionamento eletrônico — novas ferramentas
para o trabalho em equipe", a ser realizado no dia 16 de outubro de 2019, das 8h30 às 12h, na
sala de treinamento n° 3, Edifício-Sede do MPDFT. Brasília/DF, sem ônus de inscrição para o
MPDFT.

MEMBRO CLASSE

ALESSANDRA CHARBEL JANIQUES REBOUÇAS PROMOTORA DE JUSTIÇA

DENIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA PROMOTOR DE JUSTIÇA

JOÃO LUIZ NOGUEIRA DA COSTA PROMOTOR DE JUSTIÇA

MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA

PEDRO DUMANS GUEDES PROMOTOR DE JUSTIÇA

SERGIO EDUARDO CORREIA COSTA GOMIDE PROMOTOR DE JUSTIÇA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.618, 18 DE OUTUBRO DE 2019.